Augustus Tertius Dei Gratia Rex Polonia Magna
 Lithuania Ruthia Prussia Masovia Samogitia
 Vithynia Lodolia Podlachia Livonia Smolenscia
 Czerniechoviag, Neunon Hereditarius Dux Saxonie
 & Princeps Elector.

11 Bto

Generosis Felici Gacki Pocillatori Regni, Gabrieli Lesiewski Rauensi
 Luszczewski Sochaczoviensi Judicibus Terrestribus, Paulo Niedzi...
 Notario Terrestri Premisliensi, Laurentio Lielinski Venatori Sochaczoviensi,
 Antonio Drohoiewski Consifero, Stephano Dwernicki Castron...
 Notario Premisliensibus Fideliter Nobis dilectis Gratiam Nostram Regiam
 Generosi Fideliter Nobis dicit. Devolutam fuisse ad Nos, Judicag
 Nostra Pstfuralia Regni Actionem ex Literis Citationum, ad Instanti-
 am Camatorum Praesensul... Consulom, totiusq Magistratus ac Com-
 munitatis Oppidanorum Augustoviensium, ac Suburbanorum...
 et Kotuchowi nuncupatorum... Aetorum, Venerab...
 ki Ritus Latini Praepositi...
 Uniti Parochis Augustoviensibus, tum Generosis Anno...
 Vexillifero Juria Regni Capitaneo Augustoviensi, et Josepho...
 Pocillatori Rosanensi memorati Capitaneatus Augustoviensis Tenuta-
 rio extraditarum, et quidem Praeposito & Parochis, occasione fundorum
 arearum, ac domorum sivilium ademptionis, ex ipsis fructuum percipi-
 ptionis, ad dandos qualibet nocte duos homines pro custodia Templorum
 adactionis, aliarumq injuriarum et damnorum Actoribus illationis, Ge-
 nerosis Capitaneo et Tenutario intuitu per illos Aetorum contra praes-
 scriptum Privilegiorum, Lustrationum et Decretorum Nostrorum,
 ad Subministrandas Potestas, pendendas contributiones pecunia-
 rias variis nominibus vocitatas, ad extradendam pensionem Avena-
 riam, fani, et carnis bovina quotannis indebita compulsionis, tur-
 dorum, pratorum, et arearum Civitatis occupationis et appropriatu-
 nis, Liqueorum propinationis, incisionis Sylvaram Oppidanis et Subur-
 banis Augustoviensibus permissa, non admissiois imo denegationis,
 et ne fada ferant onera Civitatis prohibicionis, Salvoconductis in-
 lationis, aliarumq injuriarum et damnorum fusius in praedictis Literis
 Citationum ac Manifestationibus punctatim insertorum causat...

In Castro Belz...
 Anno Domini 1788...
 est porrect et in eadem...
 In Castro Belz...
 Anno Domini 1788...
 est porrect et in eadem...
 In Castro Belz...
 Anno Domini 1788...
 est porrect et in eadem...

Ad quam causam cum vicissim Generosi Capitaneus, et ejusdem Capitaneus Augustoviensis Tenentarius, nec non ceteri codicetores in Citationibus ejusque Relatione expressi, Famulos Oppidanos Augustovienses de nominibus ibi in memorata Relatione expressos, tanquam principales capti Principis nomine acsi publico motore intellu per ipsos tum contra Generosum Capitaneum ac ejus Tenentarium in Oppido Augustow excommunicatis, eorumque Oppidanorum Augustoviensium ad Conjuracionem adversus Generosum Capitaneum in Parochiali Ecclesia Ritus Graeci faciendam inductum, jurisdictioni Capitaneali malitiose recalcetrationis, Decreto Commissarii Nostro Millesimo Sexcentesimo Octuagesimo contraventionis, et generosum ibidem contra tamquam Oppidanos apponitarum succubitionis, deinde fundorum Capitanealium avulsionis, sibi ultra civitates in Originali Privilegio Locationis expressos, appropriationis, Sylvarum Capitanealium excisionis, et praeter necessitatem propriam pro focis ac aedificiis, lignorum ex ipsis excisorum divenditionis, honoris Generosi Capitanei per Protectiones, Stationes, et applices Libellos nomine Oppidi porrectos, gravissima Circumscriptione, ad extremum Transactioni Complanatoria sub die Decima Sexta Decembris Millesimo Septingentesimo Quinquagesimo Nono per Ordines Civitatis ad interpositionem ex parte utraque rogatorum eorum inter et conclusa, et ex personali mutua comparitione Actis Castroribus Praetoribus sub die Feria Quinta in Vigilia S. Thomae Apostoli Anno Millesimo Septingentesimo Quinquagesimo Nono roborata contraventionis, aliarumque injuriarum, et tamquam Manifestationibus offensionibus contemptorum perpetracionis, concitarunt. Nos hos mutuos Partium electoratus cum dempe et quanto citius fieri potest, decidendos esse cupimus, de Partium utraque consensu in negotiis Fidelitatis Vestris, de quorum industria, et in rebus gerendis vestrorum optime pervasi sumus, committendum esse duximus, prout quidem hisce Literis Nostri Committimus. Quatenus Fidelitates Vestrae pro die Vigesima Octava Mensis Julii Anno Currenti, tanquam in termino a Nobis Literis praesentibus designato, et Parti utrique per oblatam in proprio strictu, et avisationem Imperialis Tempestive innotescito ad Oppidum Nostri Augustow ruit, et sumptu Partium conducti, condescendant, ibidemque absentia nonnullorum ex Fidelitatibus Vestris, dummodo tres adint, non obstante, nec contumacia alterutrius Partis attempta, fundata jurisdictione sua Commissoriali in Praetorio Civitatis, acclamati, ad praesentia sui Praetoris, ante omnia iura, utpote Privilegium Locationis Millesimo Quinquagesimo, Revisiones, Lustrationes, Decreta Commissorialia sibi produci demandent, ea connotent, revideant, et diligenter perquirant, et in quo contraventionem fuerit, indagent. Et quae et relectis insidem a Civibus et suburbanis Augustoviensibus ad pr

20 July

Le omis repdu
1580. Lustratione

Le omis fundorum
procuratoribus
Praetoribus

Judei in Oppido
Augustow.

Prospicientes mutuo
ac cognoscant

Inquisitiones in
per conspiratione
et lustratione
desolatione
annum exci-

Capitanei spectare cognoverint, in totum generosum Capitaneum adjudicent, et quotannis per Praetorem extrahere demandent. De pensione Rueraria et femi, unde nam haec datio suam initium sumpserit, et a quo tempore practicata inveniat, ac si etiam ex aliis Villis Capitaneatus Mostoviensis sive Augustoviensis ultra labores solonarios pensitatur, et utrum ante Decreta Nostri Commissorialia fuerit in usu, etiam per Inquisitiones in defectu aliorum documentorum indagent, et quod si hanc Pensionem frumentariam et tamen ab immemorabile tempore ab Oppidanis practicatam, atque a Villanis hujus Capitaneatus dari solitam invenerint, ad ipsam quotannis pensitandam Generoso Capitaneo Oppidano obligent, sin autem Oppidani ipsam non ita pridem sibi impostam, ac semper reclamata probaverint, eam in perpetuum abrogent et tollant. Demum ad revisionem fundorum, Aerarum, hortorum, pratiorum tam Capitanealium quam Civitatis, ac etiam possessionum per Praetorem et Praetores Augustovienses, adhibito etiam ad id si opus fuerit, Geometra jurato sumptu Generosi Capitanei concurrendo, accedant, et quoniam jure haec cuncta a modernis Possessoribus occupantur, indagent et perquirant, et quicquid ea haec revisione fundorum et perlustratione furium, et ad quem spectare recorerint, id unicuique pro jure et justitia adjudicent, et restitui demandent, sive in Oppido Augustow incolae, iam habitantes et mercaturas sive appropriationes exercentes, ac quae in illis nec possidentes, utraque tamen ex fundis, quam mercatura, ac etiam ea appropriatione, in communibus Civitatis contribuant, et cum eisdem fundis Civitatis intercepterint, et quo jure illos possident, investigent, ac ipsos ad Communitatis onera praecipue ea fundis possessis cum sibi ferenda, tum a Mercatoribus in Oppido exercitis, juxta antiquas cum Oppidanis Compositiones compellant, praetensiones mutuas Generosi Capitanei ad Praetorem et suburbanos, et sive ac suburbanorum ad Generosum Capitaneum sive ejusdem Capitaneatus Tenentarium, pariter et ad Spirituales et Judaeos, et e converso habitas, cognoscant, talia et dedant. Inquisitiones ex Testibus fide dignis rei notitia habentibus, et dicta et depositiones suas juramento Corporali comprobantibus, etiam de Communitate eligendis, et per Conspiratione per Praetorem et suburbanos in Ecclesia contra Generosum Capitaneum facta, tumultu contra eundem excitato, desolatione, et eversione per sive lignorum, ipsorumque prodivenditione, violatione Salvoconductus, injuriis sive cum jurisdictioni Capitaneali recalcetratione expediant, etiam per Praetorem tam Juris quam facti sub mutuos Actoratus

trantes, et usq[ue] ad actum expeditae promissionis intercedentes puni-
decidant et definiant, et praecipue in principales Motores predicti-
tus et Conjuratiōnis, tum Vasivae Generosi Capitanei Circumscriptionis
advertant, eosdemq[ue] quatenus per Inquisitiones Convictos, penis in
Nostro Commissariati Millefimo Sexcentesimo Octuagesimo vallatu-
riant et puniant. In reliquo bonum Ordinem in eodem Oppido inter ser-
ves et Suburbanos tam in regimine, quam in exigendis Contributionibus
atq[ue] de proventibus Civitatis coram Generoso Capitaneo, sive Jus ad ius
stituto, reddendo quotannis calculo, nec non super libera in Sylvis ca-
pitanealibus pro foro et edificis juxta tenorem Decreti Nostri Millefi-
mi Sexcentesimo Octuagesimo Primi per Jures in cessione constituent, vel
si Partes in eodem negotio sub Actu promissionis complanare poterint,
complanent, ejusmodiq[ue] complanationem Authoritate sua Commissaria-
li approbent, sin minus, totum id finaliter decidant, salva non nisi a
sola Sententia definitiva a Parti gravatam se sentienti, ad Nos, Judicia
Nostra Appellatione manente, committimus et demandamus. Nihilomi-
nus Salvum conductum iidem Oppidanis et Suburbanis a vi et potentia
Generosi Capitanei et Tenutarii a Nobis jam alias concessum, ipsis usq[ue] ad
plenariam causa hujus decisionem prorogamus. Ne tamen eodem abu-
santur, imò Generoso Capitaneo consuetas in hucusq[ue] Dationes pendant,
rigore executionis Militari ipsis praecipimus. Factura sunt Fidelitates
Vestras praestare omnia pro Gratia Nostra Regia, et Officiorum suorum debi-
to. In quorum fidem praesentes Manu Nostra subscriptas Sigillo Regni com-
muni jussimus. Datum Varsaviae Die 15. Mensis Maij
Anno Domini MDCCLXX.

Augustus Rex

W. De

tum Commissionis inter Oppidanos et Suburbanos Oppidi August-
prosum Morszel Juria Regni Vexilliferum Capitaneum et
re dicti Capitaneatus prosum Tenutarium mutuos etiores e
Conditatos in Actoratus et reatus ejusdem negotii intrantes.